平成26年２月７日

各  位

営業外収益の計上に関するお知らせ

  当社は、平成26年３月期第３四半期累計期間において、下記の通り営業外収益を計上しますのでお知らせいたしま

す。

記

１．営業外収益の計上及びその内容

 当第３四半期会計期間において、当社が出資している投資事業有限責任組合の当社持分相当額が増加したことに

より、投資事業組合運用益17百万円を営業外収益に計上いたします。既に開示しております第２四半期累計期間の

計上分と合わせ、第３四半期累計期間では38百万円の計上となります。

２．今後の見通し

本件による平成26年３月期通期業績予想に変更はございません。

以上

会 社 名 ぷらっとホーム株式会社

代表取締役社長 鈴 木 友 康

（コード番号 6836  東証マザーズ）

問 合 せ 先 管理部長 高橋 誠二

（ T E L  0 3 - 5 2 1 3 - 4 3 7 6 ）